



3.6.2024

Hyvinvointialueiden ohjaukseen liittyvien säädös- ja toimintatapamuutosten valmistelu-ryhmä

Aika 3.6.2024 klo 15.00–15.55

Paikka TEAMS-kokous

Osallistujat	Susanna Huovinen	valtiovarainministeriö, puheenjohtaja
	Jani Pitkäniemi	valtiovarainministeriö
	Kari Hakari	sosiaali- ja terveysministeriö
	Anna Cantell-Forsbom	sosiaali- ja terveysministeriö
	Andeas Blanco Sequeiros	sosiaali- ja terveysministeriö
	Kimmo Kohvakka	sisäministeriö
	Tiina Snellman	sisäministeriö
	Tanja Rantanen	valtiovarainministeriö
	Pasi Leppänen	valtiovarainministeriö
	Ville-Veikko Ahonen	valtiovarainministeriö
	Marina Erhola	Pirkanmaan hyvinvointialue
	Ilkka Luoma	Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue
	Kirsi Varhila	Satakunnan hyvinvointialue
	Mervi Kuittinen	valtiovarainministeriö
	Virpi Vuorinen	valtiovarainministeriö
	Erkki Papunen	sosiaali- ja terveysministeriö
	Annika Parsons	sisäministeriö
	Antto Korhonen	valtiovarainministeriö
	Elina Vesterinen	sosiaali- ja terveysministeriö
	Teija Mankkinen	sisäministeriö

1. Kokouksen avaus ja asialistan sekä edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen.

Hyväksyttiin kokouksen asialista sekä edellisen kokouksen pöytäkirja.

2. Hyvinvointialueiden ohjauksen toisen vaiheen lainsäädäntömuutokset ja lausuntopalaute

Mervi Kuittinen alusti lausuntopalautteesta ja hallituksen esityksen valmistelusta. Lausuntokierros päättyi 30.5.2024. Yhteensä saatiin 24 lausunto. Lausuntokierroksen jälkeen on hallituksen esityksen perusteluja täydennetty, varsinaisia sisällöllisesti vaikuttavia pykälämuutoksia ei ole tehty.

Keskustelussa nostettiin esiin lausuntojen sisällöllinen jakautuminen hyvinvointialueiden kesken sekä maakuntien liittojen antama lausunto. Lisäksi keskustelua käytiin HE-luonnoksen suhteesta jo eduskunnan käsittelyssä olevaan ohjaus I -sääntelyyn erityisesti toimivaltakysymysten suhteen.

Todettiin hallituksen esityksen seuraavat vaiheet: seuraavaksi esitysluonnos laitetaan käännöksen ja tavoitteena on hallituksen esityksen antaminen elokuussa viikolla 35. Tarvittavilta osin perusteluja täydennetään ohjaus I -vaiheen säädösten mietinnön valmistelun jälkeen. Eduskuntakäsittely olisi syksyllä. Tavoitteena on esityksen voimaantulo mahdollisimman pian.

Päätös: todettiin lausuntokierroksen palaute ja hyväksyttiin sen aikana ja perusteella tehdyt muokkaukset hallituksen esityksen luonnokseen. Valtuutettiin virkakunta tekemään luonnokseen tarpeellisia teknisluonteisia tarkistuksia.

3. Muut asiat

Ei muita asioita

4. Seuraavat kokoukset

Todettiin, että seuraava kokous on keskiviikkona 19.6. klo 9.00–10.30. Mikäli hallintovaliokunnan mietintö ohjaus I -sääntelystä ei aiheuta tarvetta kokoontumiselle, niin seuraava kokous perutaan.

5. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.55.